

Delikatessehuset A/S

Vennelystvej 35
8960 Randers SØ

CVR.nr.: 39 49 22 10

ÅRSRAPPORT 2021

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
24. maj 2022

Diana Thaagaard Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021	12.
Balance pr. 31/12 2021	13.
Egenkapitalopgørelse	15.
Noter	16.

Selskabsoplysninger

Selskab

Delikatessehuset A/S
Vennelystvej 35
8960 Randers SØ

CVR.nr.: 39 49 22 10

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

Stiftelsesdato: 13/4 2018

Bestyrelse

Iver Peter Svendsen, formand
John Christensen
Diana Thaagaard Svendsen
Bjarne Laurberg Pedersen

Direktion

Diana Thaagaard Svendsen

Revisor

HJ Revision ApS
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at sælge delikatesser via nethandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 var et år der indtjeningsmæssigt var positivt påvirket af COVID-19 situationen, hvilket medførte en stor stigning i virksomhedens omsætning sammenlignet med 2020.

Virksomheden gennemgik flere gennemgribende forandringer, heriblandt flytning, etablering af fysisk butik på Vennelystvej og etablering af flere nye webshops med specifikke sæsonfokus.

Disse udviklingsprojekter medførte forhøjede udgifter, særligt ifm. renovering og ombygning af lokaler, flytning, etablering og åbning af fysisk butik, hvorved udgifterne herfor vil påvirke resultatet for 2021 og kommende regnskabsår.

På personalefronten skete der en fordobling af fuldtidsarbejdsstyrken, og antallet af tilknyttede arbejdstagere steg også betydeligt. Virksomheden har øget diversiteten i ansatte fordelt på alderstrin og ansatte på særlige vilkår, fx. fleksjob.

Virksomheden har i 2021 indsat en bestyrelse.

I 2021 har virksomheden måtte afskrive et tab på 220 tkr. ifm. konkursen af betalingsinstituttet Yourpay ApS, som varetog dele af vores kortindløsning. Der er indgivet krav på det skyldige beløb, men jf. tilbagemeldinger fra kurator og Finanstilsynet forventer vi ikke at få beløbet udbetalt.

Det forventes, i lyset af den aftagende effekt af COVID-19 situationen og stigende konkurrence på markedet, at vækstraten stagnerer og at næste års resultat vil være tilsvarende 2021.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021

Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	2.502.448	1.569.999
1 Personaleomkostninger	-1.900.319	-833.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.804	0
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	583.325	736.520
Andre finansielle omkostninger	-3.205	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	580.120	736.520
2 Skat af årets resultat	-135.349	-163.174
ÅRETS RESULTAT	444.771	573.346
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	444.771	573.346
I ALT	444.771	573.346

Balance pr. 31/12 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indretning af lejede lokaler	151.988	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.920</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.988</u>	<u>1.920</u>
Øvrige finansielle anlægsaktiver	<u>97.227</u>	<u>19.092</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.227</u>	<u>19.092</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>249.215</u>	<u>21.012</u>
Varebeholdninger	<u>572.350</u>	<u>173.055</u>
Varebeholdninger i alt	<u>572.350</u>	<u>173.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.152	186.464
Andre tilgodehavender	216.177	6.276
Periodeafgrænsningsposter	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>661.329</u>	<u>192.740</u>
Likvide beholdninger	<u>1.870.304</u>	<u>1.758.765</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.103.983</u>	<u>2.124.560</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.353.198</u>	<u>2.145.572</u>

Balance pr. 31/12 2021
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	400.000	40.000
Overført resultat	618.117	533.346
EGENKAPITAL I ALT	1.018.117	573.346
2 Udskudt skat	3.716	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.716	0
Gæld til pengeinstitutter	94.346	37.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.429.901	575.465
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat	124.454	163.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	662.664	775.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.331.365	1.572.226
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.331.365	1.572.226
PASSIVER I ALT	3.353.198	2.145.572
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2021

	<u>1/1 2021</u>	<u>Overført i året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiekapital	40.000	360.000	0	0	400.000
Overført resultat	533.346	-360.000	0	444.771	618.117
	573.346	0	0	444.771	1.018.117

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>5</u>	<u>3</u>
Gager og lønninger	1.846.657	823.539
Pensionsbidrag	33.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.662</u>	<u>9.940</u>
	<u>1.900.319</u>	<u>833.479</u>

Note 2 - Skat

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	124.454	163.174
Regulering af skatter for tidligere år	7.179	0
Regulering af udskudt skat	<u>3.716</u>	<u>0</u>
	<u>135.349</u>	<u>163.174</u>

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, der tidligst kan opsiges med virkning fra 31. januar 2023. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 301 tkr.

Selskabet har indgået en leasingaftale, med en restløbetid på 11 måneder. Forpligtelsen i restløbetiden udgør 25 tkr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Diana Thaagaard Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Note 4 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Ingen.